Ciastka 71 Zbierka zakonov ¢. 285/2012 Strana 2009

Priloha ¢. 4
k vyhlaske ¢. 285/2012 Z. z.

UDAJE O NAKUPE PLYNU

Obchodné meno, sidlo a ICO regulovaného subjektu:

Rok:
C.r Néakup plynu, dovoz plynu od Mnozstvo v kWh Priemerna cena
(nazov spolo¢nosti, krajina nakupu, dovozu plynu) (euro/kWh)
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8. Nakup spolu
9. - z toho dovoz spolu

Tabulka sa vypracuje na rok t.
Vysvetlivky k tabulke:

Pre rok t sa uvedui planované tidaje.
Priemerna cena sa uvedie bez DPH.

Schvalil Vypracoval
Meno, priezvisko: Meno, priezvisko:
Telefonne ¢islo: Telefonne ¢islo:
Podpis: Podpis:

Datum: Datum:






